2020 年 1 月 27 日

各  位

会社名  イ ハ ラ サ イ エ ン ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  長 尾  雅 司

所在地  東 京 都 港 区 高 輪 3 - 1 1 - 3

（コード番号 ５９９９）

問合せ先 取締役執行役員経営統轄室長

中川路 豊

（０３）６７２１-６９８８

役員の異動に関するお知らせ

2020年2月1日付で、下記の通り人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．人事異動

氏 名 新役職名 旧役職名

長尾 雅司 代表取締役社長
代表取締役社長

兼 GP 事業部長

長岡 敏
取締役常務執行役員

兼 山形イハラ株式会社代表取締役

取締役常務執行役員

CP 事業部長

兼 山形イハラ株式会社代表取締役

有賀 敬記
取締役常務執行役員

CP 事業部長
取締役常務執行役員

以 上